

Årsredovisning

för

Carro Hedwall Golf AB

556848-8570

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Carro Hedwall Golf AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2023-07-26


Yvonne Hedwall

Årsredovisning

för

Carro Hedwall Golf AB

556848-8570

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Styrelsen och verkställande direktören för Carro Hedwall Golf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver professionell golf-, event- och sponsorverksamhet samt kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av tävlingsprestationer samt att senaste åren varit starkt påverkade av coronapandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 639	753	885	2 644
Resultat efter finansiella poster	1 553	102	-158	1 147
Soliditet (%)	98,8	99,4	98,9	98,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 658 402	32 318	7 740 720
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 318	-32 318	0
Årets resultat			1 231 322	1 231 322
Belopp vid årets utgång	50 000	7 690 720	1 231 322	8 972 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 690 720
årets vinst	1 231 322
	8 922 042

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	750 000
i ny räkning överföres	8 172 042
	8 922 042

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023072807165

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 639 236	752 539
Summa rörelsens intäkter m.m.		2 639 236	752 539
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-191 763	-105 963
Övriga externa kostnader		-644 902	-541 038
Personalkostnader	2	-541 372	-502 997
Övriga rörelsekostnader		0	-4 314
Summa rörelsekostnader		-1 378 037	-1 154 312
Rörelseresultat		1 261 199	-401 773
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		289 145	437 667
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 038	0
Summa finansiella poster		292 183	437 667
Resultat efter finansiella poster		1 553 382	35 894
Resultat före skatt		1 553 382	35 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-322 060	-3 576
Årets resultat		1 231 322	32 318

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 397 718	5 182 787
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 397 718	5 182 787
Summa anläggningstillgångar		5 397 718	5 182 787
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	27 800
Övriga fordringar		667 822	603 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 584	7 431
Summa kortfristiga fordringar		675 406	638 708
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 957 702	1 964 384
Summa kassa och bank		2 957 702	1 964 384
Summa omsättningstillgångar		3 633 108	2 603 092
SUMMA TILLGÅNGAR		9 030 826	7 785 879

2023072807167

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 690 720

7 658 402

Årets resultat

1 231 322

32 318

Summa fritt eget kapital

8 922 042

7 690 720

Summa eget kapital

8 972 042

7 740 720

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

457

0

Övriga skulder

28 327

15 159

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

58 784

45 159

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 030 826

7 785 879

2023072807168

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 000	245 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 000	245 000
Ingående avskrivningar	-245 000	-245 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-245 000	-245 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 182 787	3 664 199
Inköp	1 338 898	1 808 238
Försäljningar	-1 123 967	-289 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 397 718	5 182 787
Utgående redovisat värde	5 397 718	5 182 787

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen fortsätter att följa utvecklingen av kriget i Ukraina och vidtar åtgärder om det bedöms nödvändigt, för att minimera påverkan och riskexponering.

Helsingborg 2023-07-28



Caroline Hedwall
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Boel Hansson
Auktoriserad revisor

2023072807171



Document history

COMPLETED BY ALL:
26.06.2023 07:38
SENT BY OWNER:
Annika Mannerfalk · 22.06.2023 09:29
DOCUMENT ID:
HJge8u_-dn
ENVELOPE ID:
HkgLu-2-HJge8u_-dn

DOCUMENT NAME:
SLUTLIG Carro Hedwall Golf AB 220101-221231.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. CAROLINE HEDWALL c.a.r.r.o@hotmail.com	Signed	25.06.2023 18:10	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/05/13)
	Authenticated	25.06.2023 18:09	Low	IP: 94.191.136.1
2. BOEL HELENE ELINOR HANSSON boel.hansson@se.gt.com	Signed	26.06.2023 07:38	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/05/03)
	Authenticated	26.06.2023 07:37	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
